Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  64– 01/07/2015

Esta é a Edição Nº 64 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE CONVÊNIO PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do convênio nº 02/2015, celebrado entre este
MUNICÍPIO e a LIGA MUNICIPAL DE DESPORTOS DE
DIVINÓPOLIS. OBJETO - Subvenção para contribuir na realização
do Campeonato de Futebol Pré-Mirim, Mirim, Infantil, Juvenil e
Junior 2015. VALOR TOTAL - R$9.127,74. Dotação Orçamentária-
02.02.13.01.27.812.2701-2054.3.3.50.43.01. Mais informações -
37.3286.11.34 – Dorival Faria Barros – prefeito municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2015-07-01T07:25:27-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106